

Dear Customer,

Please note that:

- ALL Lenard’s products are prepared on sites containing allergenic sources and displayed alongside each other at the same premises.
- As such, ALL Lenard’s products face the potential risk of cross contamination from allergenic sources to non-allergenic products.
- These allergens include:

<input type="checkbox"/> Cereals Containing Gluten and their products	<input type="checkbox"/> Sesame Seeds and their products
<input type="checkbox"/> Soy and Soy products	<input type="checkbox"/> Peanuts and their products
<input type="checkbox"/> Milk and Milk products	<input type="checkbox"/> Tree Nuts and their products
<input type="checkbox"/> Egg and Egg products	<input type="checkbox"/> Sulphites (>10mg/kg)
<input type="checkbox"/> Crustacean and Crustacean products	<input type="checkbox"/> Honey
<input type="checkbox"/> Fish and Fish products	

- If you are particularly sensitive to an allergen, Lenard’s products may not be suitable for consumption.

Gluten Free

As per above, none of Lenard’s products are Gluten Free. For more information, please refer to our “Got a Question About Gluten” fact sheet available in-store and on our website.

Ingredient Listing and Nutritional Information

As there is some variation in the chicken cuts used in the preparation of Lenard’s products, all nutritional information is provided as an “average” and is supplied as a guide only.

All ingredient declarations and nutritional information panels are provided on the basis that Lenard’s procedures have been followed accurately and the only ingredients used are those approved for use in the product. Any deviation from the correct Lenard’s procedure, or the use of non-approved ingredients will invalidate ingredient declarations.

Nutritional information is provided for raw product unless specified otherwise. Nutritional information may alter due to the cooking method chosen for an individual product. The ingredient declaration and nutritional composition of products may vary due to factors including but not limited to seasons, processing practices and ingredient sources.

Lenard’s Website

While ingredients listing, nutritional information and allergen information for products are available upon request in-store, we strongly recommend visiting our website for detailed information on individual products:

www.lenards.com.au